
 
 
  
 
 

��Přihláška pro účast ve fotografické soutěži „ZÁZRAKY PŘÍRODY“  

!!!Řádně vyplněná přihláška je podmínkou účasti v soutěži!!! 

 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………. 

Telefon/e-mail: …………………………………………………………………………………. 

Ročník, třída: …………………………………………………………………………………… 

Počet fotografií celkem (maximálně však 4!!!): ……………………………………………...... 

Název/názvy fotografií: ………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Druh fotografií (černobílá/barevná): ………………………………………………………….... 

Způsob vrácení fotografií - osobní převzetí (zaškrtněte kde):   

 

areál SKALKA        areál HABRMANOVA       fotografie nepožaduji vrátit 

 

Svým podpisem potvrzuji, že souhlasím s podmínkami fotografické soutěže 

„ZÁZRAKY PŘÍRODY“. Souhlasím se zveřejněním snímku/ů v rámci této fotografické soutěže 

a její propagace. Jsem si vědom/a, že zveřejněním fotografií mi nevznikají žádné nároky na 

odměnu. Pokud fotografie nepožaduji vrátit a nebo si je ve stanovém termínu, který bude 

určen pořadatelem, nevyzvednu, zůstávají tyto fotografie pořadateli, který je může použít pro 

své další účely propagace fotografické soutěže.  

 

Místo, datum: ………………………………………………………………………………… 

Podpis autora fotografií: ……………………………………………………………………… 

Podpis pořadatele: ……………………………………………………………………………. 


